1539. Die 20 Mart. 1728, in una Milevitana
fuerunt proposita sequentia dubia :

1. An liceat magistrato et capitaneo virgæ se
introducere, ac respective permanere intus aulae,

seu cubiculum, in quo reverendiss. episcopus fun-
ctiones episcopales peracturus recipit capitulum
habitu choralis indutum, ut deinde cum illo se
transferat ad Ecclesiam.

2. Usque ad quem locum præcise pervenire, ac
permanere debeant, donec episcopus, et capitulum
ex eadem aula et cubiculo egrediantur, ut ad eccle-
siam procedant.

3. An magistrato, et capitaneo virgæ, postquam
associaverint episcopum usque ad altare SS. Sa-
cramenti, liceat transire per presbyterium ad ef-
fectum prosequendi associationem usque ad locum
baldachini.

4. An eisdem, in functionibus ecclesiasticis uti li-
ceat clava seu mazza honorifica, quam de præsen-
tibus ante se deferri faciunt, tam extra, quam intus
ecclesiam.

5. An eadem clava seu mazza uti valeant in
præfatis functionibus ecclesiasticis, tam præsen-
tibus quam absentibus episcopo et capitulo.

6. An liceat capitulo ejusdem cathedralis, sine
Apostolicæ Sedis indulto in functionibus ecclesiasti-
cis uti tam extra quam intra ecclesiam clava seu
mazza honorifica, quam de præsentibus ante se deferri
facit.

Sacra Congregatio die 20 Martii 1728 rescripsit :
Ad eminentissimum ponentem juxta mentem, Mens
est *Affirmative* in omnibus, nisi episcopus aliquam
ingerat difficultatem.

1540. SS. D. N. Benedictus PP. XIII, in bulla
beatificationis servi Dei Joannis de Prado M. ord.
Min. sub die 14 Martii 1728, indulisit, ut in universo
ordine S. Francisci quotannis celebraretur de eodem
Officium cum Missa de com. unius mart. sub ritu
dupl. maj.; sed cum dies propria, quæ est 24 Martii,
impediatur in perpetuum ab Oct. die S. Paschalis,
assignatur dies 31 ejusdem mensis ut prima non
impedita, juxta quod conceditur in eadem bulla, et
Rub. Brev. de *Transtat. fest.*, n. 31.

1541. Die 3 Julii 1728, resoluta sunt sequentia
dubia :

1. An magister cæremoniarum capituli ecclesiæ
S. Antonini Placentiæ associare valeat dictum ca-
pitulum cum habitu violaceo, et cum gestatione feru-
læ in illis processionibus, in quibus intervenit
capitulum cathedralis.

2. In quo loco incedere debeant clerici seminarii
in dictis publicis et solemnibus processionibus.

3. An in Calendario ecclesiæ Placentinæ adnotari
debeat tempus, in quo fit mutatio capparum dicto-
rum canonicorum S. Antonini, sicut adnotatur
tempus mutationis capparum dd. canonicorum ca-
thedralis.

4. An canonici dictæ ecclesiæ S. Antonini per-
agere valeant in dicta eorum ecclesia, occasione fu-
nerum Summorum Pontificum, propriorum episco-
porum, aliorumque principum, exsequias solennes
cum quinque absolutionibus, juxta formam præ-
scriptam in Pontificali Romano, seu potius priva-
tive spectet ad cathedralem.

Sacra Rit. congregatio dicta die, ponente emi-
nentissimo Salerno, rescripsit : *Ad 1, Negative, et
amplius; ad 2, Dilata; ad 3, Negative, et arbitræ
episcopi etiam quoad alias collegiatas; ad 4, Negati-
ve, et amplius.*

Quoad secundum dubium difficultatem ingessit,
quia in processionibus præcedebant ante contrater-
mitates, et regulares, cruces cathedralis, et colle-
giatæ S. Antonini, ex quo deducebat capitulum ca-
thedralis clericos seminarii non debere ab ipsa
separari.

1542. SS. D. N. Benedictus XIII, ad humillimas
preces episcopi, capituli, et civium civit. Vercellen-
sis benigne indulisit atque concessit, ut Officium
S. Eusebii ep. Vercellen. et mart. cum lect. 3
noct. propriis ab emm. et reverendiss. D. card.
Papia diligenter revisis, atque correctis, die 16 De-

cembr. ab omnibus utriusque sexus Christianidelibus, qui ad Horas canonicas tenentur, sub ritu semidup. recitari, et Missa respective celebrari debeat, et ita in Breviar. et Missali Romano apponi mandavit 1728 die 7 Jul.

1543. Die 3 Augusti 1728, inter capitulum cathedralis et capitulum insignis collegiatae S. Venantii civit. Camerini fuerunt proposita sequentia dubia :

1. An episcopo pontificalia exercenti in ecclesia S. Venantii debeat assistentia a dignitatibus et canonicis ecclesiae cathedralis, seu potius a priore ejusdem collegiatae.

2. Ubi, et quomodo occasione synodi cedere debeant canonici et dignitates ecclesiae cathedralis, et prior, et canonici d. collegiatae.

Ad 1, rescriptum fuit, *negative quoad primam partem, et affirmative quoad secundam*; ad 2, *servetur decretum eminentissimi Casini*, nempe quod locus sessionis in synodo sit extra presbyterium, et canonici cathedralis stent a dextris episcopi, et capitulum collegiatae a sinistris.

Reproposita die 10 Aprilii 1728, sacra congregatio rescripsit : *Inspectis prerogativis competentibus capitulo dictae collegiatae, quae in multis gaudent privilegio cathedralitatis in vim bullae Pauli III, sacra cong. stetit in decisio.* Referente eminentiss. Belluga in locum eminentiss. Zondadari ponentis.

1544. Sanctissimus dom. nost. Benedictus XIII, ad humillimas preces Pat. Fr. Bernardini de Nicea ordinis Minor. Observant. Sancti Francisci, et causarum beatificationum et canonizationum totius sui ordinis postulatoris benigne indulsit, atque concessit, ut die 28 Sept. festi beati Bernardini de Feltria ordin. Minor. de Observantia in tota religione Seraphica, cui nomen dedit, necnon in civitate Papiensi, in qua sacrum ejus corpus requiescit, et in civitat. Feltrinen., ubi natus fuit, Officium ipsius de communi confes. non pontificis sub ritu dupl. et Missa respective celebrari possit et debeat 1728, die 3 Augusti.